

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST FOR ELECTION OF DIRECTORS TO BE HELD ON 10:00 A.M., APRIL 13th, 2018 (FRIDAY) AT REGISTERED OFFICE OF NISHAT (CHUNIAN) LIMITED, 31-Q, GULBERG-II, LAHORE, PAKISTAN



Nishat (Chunian) Limited

Registered Office: 31-Q, Gulberg II, Lahore, Pakistan. Ph: (+92 42) 35761730; Fax: (+92 42) 35878696 Email: info@nishat.net; Website: www.nishat.net

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman@nishat.net

Name of Shareholder / joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (Copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the Election of Directors through postal ballot as follows:

Agenda No. 2: To elect Eight Directors of the Company, as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, for a period of three years commencing from the date of election.

Sr. No.	Name of Directors	No. of ordinary shares used for voting in favour of the Directors	Number of votes (number of voting shares X number of director to be elected i.e. 8)
1.	Mrs. Farhat Saleem		
2.	Mr. Shahzad Saleem		
3.	Mr. Zain Shahzad		
4.	Mr. Aftab Ahmad Khan		
5.	Mr. Muhammad Ali Zeb		
6.	Mrs. Sonia Karim		
7.	Mr. Farrukh Ifzal		
8.	Mr. Shoaib Ahmad Khan		
9.	Mr. Syed Ahmad Ashraf		

Signature of shareholder(s)

Place:

Date:

NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Dully filled postal ballot should be sent to chairman Mr. Farrukh Ifzal, 31-Q, Gulberg-II, Lahore, Pakistan or EMAIL: chairman@nishat.net
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before April 12, 2018 during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the counsel general of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.nishat.net. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.
- A member shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by him and the number of directors to be elected (i.e. in this case No. of Shares held multiplied by 8);
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such manner as he may choose.

نشاط (چونیاں) لمیٹڈ کے رجسٹرڈ دفتر، Q-31، گلبرگ II، لاہور پاکستان میں بروز جمعہ 13 اپریل 2018ء
 صبح 10:00 بجے ہونے والی رائے شماری میں ڈاک کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے لئے بیلٹ پیپر
 نشاط (چونیاں) لمیٹڈ



رجسٹرڈ دفتر: Q-31، گلبرگ II، لاہور پاکستان ٹیلیفون نمبر: 35761730 (42 92+); فیکس نمبر: 35878696 (42 92+)
 ای میل: info@nishat.net: ویب سائٹ: www.nishat.net
 چیئرمین کا نامزد ای میل ایڈریس جہاں مکمل شدہ بیلٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے: chairman@nishat.net

حصص دار / مشترکہ حصص داران کا نام	
رجسٹرڈ پتہ	
حصص کی تعداد اور فوٹو نمبر	
سی این آئی سی نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (کاپی منسلک کریں)	
اضافی معلومات اور مظلوف کا تفصیلات (کاروباری ادارے، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	

میں اہم مندرجہ قرار داد ڈائریکٹران کے انتخاب کے سلسلے میں اپنا اہل اہل درج ذیل طریقے سے استعمال کرتے ہیں۔
 ایجنڈا نمبر 2: کنٹینر ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے مجریے کے مطابق بورڈ آف ڈائریکٹرز کے مقرر کردہ کچنی کے آٹھ ڈائریکٹرز کا الیکشن کی تاریخ سے تین سال کی مدت کیلئے انتخاب کرنا۔

سلسلہ دار نمبر	ڈائریکٹران کے نام	ڈائریکٹر کی حمایت میں دیئے جانے والے عمومی حصص کی تعداد	ووٹوں کی تعداد (دو ٹکٹ حصص X انتخاب کیلئے ڈائریکٹران کی تعداد یعنی 8)
1-	محترمہ فرحت سلیم		
2-	جناب شہزاد سلیم		
3-	جناب زین شہزاد		
4-	جناب آفتاب احمد خان		
5-	جناب محمد علی زبیر		
6-	محترمہ سونیا کریم		
7-	جناب فرخ افضال		
8-	جناب شعیب احمد خان		
9-	جناب سید احمد شرف		

جگہ:

حصص دار (ان) کے دستخط:

تاریخ:

نوٹس / بیلٹ پیپر جمع کرانے کا طریقہ کار:

- 1- مکمل شدہ پوسٹل بیلٹ پیپر چیئرمین جناب فرخ افضال کو نشاط (چونیاں) لمیٹڈ کے رجسٹرڈ دفتر، Q-31، گلبرگ II، لاہور پاکستان یا ای میل chairman@nishat.net پر بھیجا جانا چاہیے۔
- 2- سی این آئی سی یا پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہئیں۔
- 3- پوسٹل بیلٹ فارم 12 اپریل 2018 کو کاروباری اوقات کے دوران یا اس سے پہلے اجلاس کے چیئرمین تک پہنچ جانے چاہئیں۔ اس تاریخ کے بعد وصول ہونے والا کوئی پوسٹل بیلٹ دو ٹکٹ کیلئے قبول نہیں کیا جائے گا۔
- 4- پوسٹل بیلٹ پر دستخطی سی این آئی سی یا پاسپورٹ (غیر ملکی صورت میں) پر موجود دستخط سے مطابقت رکھتے ہوئے چاہئیں۔
- 5- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، خراب، پھٹا ہوا، مسخ شدہ، ترمیم شدہ بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔
- 6- کاروباری ادارے، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں بااختیار فرد کے سی این آئی سی کی کاپی اور کنٹینر ایکٹ 2017 کی دفعات 138 اور 139 کے مطابق تصدیق شدہ بورڈ ریزولیشن، پاور آف اٹارنی، اختیاری خط وغیرہ جو قابل اطلاق ہو، بیلٹ پیپر کے ساتھ منسلک ہونے چاہئیں۔ غیر ملکی کاروباری ادارے وغیرہ کی صورت میں تمام کا تفصیلات پاکستان کے کونسل جنرل جو ممبر پر دائرہ اختیار رکھتا ہو سے تصدیق شدہ ہونے چاہئیں۔
- 7- بیلٹ پیپر کچنی کی ویب سائٹ www.nishat.net پر بھی رکھ دیا گیا ہے۔ ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع اصل / فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔
- 8- ممبر کے پاس جتنے دو ٹکٹ حصص وہ رکھتا ہے ان کے اور انتخاب کیلئے ڈائریکٹران کی تعداد کے حاصل ضرب کے برابر ووٹ ہوں گے (یعنی اس صورت میں دو ٹکٹ حصص کی تعداد 8X)۔
- 9- ممبر کی ایک امیدوار کو اپنے تمام ووٹ دے سکتا ہے یا ان کو اپنی مرضی کے مطابق ایک سے زیادہ امیدواروں میں تقسیم کر سکتا ہے۔